
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     от  26.09.2011                                              №  561 
г. Оха 

 
      О внесении дополнений в постановление 
      главы муниципального образования  
      городской округ «Охинский» от 24.03.2011г. № 126        
      «Об Административном регламенте 
      финансового управления муниципального  
      образования городской округ «Охинский»  
      по исполнению функции «Рассмотрение 
      обращений граждан» 
 
 

               В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением муниципального 
образования городской округ «Охинский» от 12.07.2011г. № 419 «О разработке и утверждении 
административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления 
муниципальных услуг 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
        1. Раздел 3. АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ПРОЦЕДУРЫ Административного регламента     

финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский» по      
исполнению функции «Рассмотрение обращений граждан» дополнить абзацем: 

                  «Блок-схема исполнения муниципальной функции приведена в приложении № 2 к      
Административному регламенту» 

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и     
разместить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru.                   

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника      
финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский»      
О.В.Заиченко.  

 
 
 
 
     Глава муниципального образования         С.В. Пакулин 
     городской округ «Охинский» 

 
 
 


